COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

PARECER: Projeto de Lei 015/2024

Relator:  CÍCERO COSMO DA SILVA

I – RELATÓRIO

Projeto de Lei 015/2024 do Poder Executivo - Estabelece as diretrizes orçamentárias para o exercício de
2025 e dá outras providências.

II – VOTO DO RELATOR

Constata-se que o Projeto em tela encontram-se em consonância com as normas relativas à matéria financeira.
Em face do exposto, opino favoravelmente.

Voto pela sua APROVAÇÃO

Sala das Sessões, 04 de setembro de 2024.

CÍCERO COSMO DA SILVA
- RELATOR -

III – PARECER DA COMISSÃO

A Comissão de FINANÇAS E ORÇAMENTO, analisando o Projeto supramencionado, através dos Vereadores
presentes, CÍCERO COSMO DA SILVA, JOSÉ AUGUSTO MAIA JÚNIOR e JÉSSYCA MÔNICA DE LIMA
CAVALCANTI, aprovou por unanimidade.

  Sala das Sessões, 04 de setembro de 2024.

                   CÍCERO COSMO DA SILVA                                                                           JOSÉ AUGUSTO MAIA JÚNIOR

                       Relator                                                                                                                      Presidente

JÉSSYCA MÔNICA DE LIMA CAVALCANTI
Secretária

		2024-09-05T12:46:26-0300
	CICERO COSMO DA SILVA:03822934445

		2024-09-05T12:46:47-0300
	CICERO COSMO DA SILVA:03822934445

		2024-09-06T08:58:26-0300
	JESSYCA MONICA DE LIMA CAVALCANTI:03208717466

		2024-09-06T10:55:02-0300
	JOSE AUGUSTO MAIA JUNIOR:07815693466